
 
 

1 

 

Dohoda o ukončení  
smlouvy o zajištění služeb č. j. KVIC/00161/2021/NJ 

uzavřené podle § 1746, odst. 2, zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel: Krajské zařízení pro další vzdělávání 
 pedagogických pracovníků a informační centrum, 
 Nový Jičín, příspěvková organizace 
Sídlo: Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 
IČ: 62330403 
DIČ: CZ62330403  
Osoba oprávněná jednat: PaedDr. Petr Habrnál, ředitel organizace 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba:  
Email:  
Příspěvková organizace je zřízena zřizovací listinou č. ZL/175/2001 vydanou na základě usnesení 
zastupitelstva Moravskoslezského kraje č. 15/1386 ze dne 25. června 2015. 
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

2. Dodavatel    HOTEL ODRA s. r. o.          
Sídlo:  Ostravice č. ev. 327, 739 14 Ostravice 
IČ:  25354043 
DIČ:  CZ25354043 
Osoba oprávněná jednat:  Jiří Koschaný, prokurista 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba:  
Email:   
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 14765 
(dále jen jako „dodavatel“) 

Článek II. 
Základní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 23. 2. 2021 smlouvu o zajištění služeb č. j. KVIC/00161/2021/NJ (dále jen 
„Smlouva“), jejímž účelem je zabezpečení ubytovacích a dalších souvisejících služeb v rámci organizací 
realizovaného projektu reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008507 – „Odborné, kariérové a 
polytechnické vzdělávání v MSK“, podpořeného v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání (dále jen „projekt“). 

Článek III. 
Předmět dohody 

1. Z důvodu krizových opatření vlády České republiky a Ministerstva zdravotnictví České republiky 
k zamezení šíření koronaviru, označovaného jako SARS CoV-2 se smluvní strany v souladu 
s článkem VII. odstavec 3 Smlouvy vzájemně dohodly na ukončení smlouvy ke dni 22. 3. 2021. 
Důvodem je pokračující zákaz realizace vzdělávacích akcí a omezení provozu ubytovacích 



 
 

2 

 

a stravovacích zařízení, které znemožňuje i vzhledem k blížícímu se ukončení aktivit výše 
uvedeného projektu prezenční realizaci vzdělávacích kurzů i jejich realizaci v místě plnění daného 
smlouvou.  

2. Smluvní strany prohlašují, že k datu podpisu této dohody mají vzájemně vypořádána veškerá 
vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru 
smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto Dohodu Ministerstvu vnitra k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 pracovních dnů 
od uzavření této Dohody. Tím není dotčeno oprávnění dodavatele zaslat tuto Dohodu 
k uveřejnění Ministerstvu vnitra prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném 
ujednání, a to zejména v případě, že objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené 
povinnosti. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj 
projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

V Novém Jičíně dne   V Ostravici dne   
 
 

 
 ……………………………………. …………………………………………… 
  za objednatele za dodavatele 
 PaedDr. Petr Habrnál Jiří Koschaný 
 ředitel organizace prokurista 


